

PROTOKÓŁ NR XXIII/ 2021

z przebiegu obrad XXIII Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyła się w dniu

28 czerwca 2021 r. w godz. 10:10 – 13:25

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Świnice Warckie pani Halina Jeżak , która przywitała wszystkich obecnych i po sprawdzeniu obecności stwierdziła, że na stan 15 radnych obecnych jest 11, co stanowi quorum, przy którym rada gminy może obradować i podejmować uchwały – lista obecności w załączeniu do protokołu.

Następnie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad :

1. Otwarcie sesji.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.
6. Informacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.
7. Przedstawienie raportu o stanie gminy za 2020 rok.
8. Debata nad raportem.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Świnice Warckie.
10. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2020 rok.
11. Przedstawienie opinii RIO w sprawie wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2020 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2020 rok.
13. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Świnice Warckie za 2020 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej.
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świnice Warckie za 2020 rok.
15. Podjęcie Uchwały w sprawie:
 - 1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2021 rok;
 - 2) ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022;
 - 3) wprowadzenia zmian w Uchwale nr XIX/155/2021 w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso;
 - 4) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy;
 - 5) przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi;
16. Wolne wnioski i informacje.
17. Zamknięcie sesji.

Ad. 1

Jak wyżej.

Ad. 2

Jak wyżej

Ad. 3

Jak wyżej

Ad. 4

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że zwyczajowo protokół z poprzedniej sesji wyłożony jest do wglądu przed sesją na stoliku w sali konferencyjnej.

Protokół z poprzedniej sesji przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Ad.5

Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy przedstawiła Pani z-ca Wójta Anna Matusiak.- nie wniesiono uwag – sprawozdanie w załączeniu.

Ad. 6

Informację o działalności Wójta Gminy między sesjami przedstawiła Pani z-ca Wójta Anna Matusiak.

Następnie powitała dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych Karola Niewiadomskiego oraz zastępcę dyrektora panią Beatę Milecką. Dyrektor Karol Niewiadomski podziękował za zaproszenie i odniósł się do informacji na drogach w Gminie Świnice Warckie.

Radny Michał Krawczyk zwrócił się z zapytaniem dotyczącym oberwanych poboczy przy drodze powiatowej prowadzącej do miejscowości Leszno oraz zapadniętych mostkach w miejscowości Grodzisko. Odpowiedzi w sprawie poboczy i zapadniętych przepustów udzielił dyrektor Karol Niewiadomski.

Radny Paweł Kaźmierczak zapytał czy jest możliwość obniżenia poboczy przy drodze powiatowej wiodącej od Świnic Warckich w kierunku Stemplewa oraz poinformował, że pod wiaduktem zbiera się woda podczas opadów deszczu. Odpowiedzi udzielił dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych.

Radnych Mirosław Stasiak przedstawił sytuację drogi powiatowej wiodącej przez miejscowość Stemplew oraz poinformował o zniszczonym znaku drogowym. W w/w sprawie głos zabrał dyrektor Karol Niewiadomski następnie poinformował, że został w tym roku rozpoczęty Pilotażowy Program wyznaczania pasa drogowego na terenie Powiatu Łęczyckiego.

Radna Beata Prądyńska poinformowała o zarwanym moście wielokrotnie naprawianym, który znajduje się na drodze powiatowej w miejscowości Piaski. Dyrektor Zarządu Dróg poprosił o sporządzenie priorytetowej listy dotyczącej najważniejszych napraw na drogach powiatowych w Gminie Świnice Warckie.

Radny Przemysław Daszko przedstawił problem dotyczący niedrożności rowów przy drodze powiatowej przechodzącej przez Chwałborzyce i stanu nawierzchni w/w drogi oraz podziękował za usunięcie złamanego drzewa w miejscowości Chwałborzyce Dyrektor Karol Niewiadomski przedstawił sytuację z wszelkimi naprawami.

Radny Krzysztof Wróblewski podziękował za usunięcie kamieni przy drodze powiatowej w miejscowości Świnice Warckie – Kolonia oraz wniósł o zmianę organizacji ruchu dotyczącą parkowania na ul. Kościuszki. Odpowiedzi udzielił dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych.

Radny Sławomir Augustyniak zawnioskował o ograniczenie prędkości na ul. Kościuszki w Świnicach Warckich. Dyrektor Karol Niewiadomski poinformował o procesie załatwienia sprawy dotyczącej przekraczania prędkości.

Przewodnicząca oraz z-ca Wójta Anna Matusiak podziękowały dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych za udzielenie wszelkich odpowiedzi, po czym dyrektor opuścił salę konferencyjną.

Przewodnicząca poinformowała, że na Sesję Rady Gminy przybył radny Mateusz Bielawski, co nie stanowi faktu, że rada nadal może obradować i podejmować uchwały.

Ad. 7

Raport o stanie Gminy Świnice Warckie za 2020 rok szczegółowo omówiła z-ca Wójta Anna Matusiak.

Ad.8

Z-ca Wójta Anna Matusiak otworzyła debatę nad raportem i zaprosiła do dyskusji.

Radny Stanisław Jaszczak zapytał kiedy odbędzie się modernizacja oczyszczalni ścieków. Odpowiedzi udzieliła z-ca Wójta Anna Matusiak, że wykonanie modernizacji oczyszczalni ścieków ma się odbyć do końca 2022 roku. Następnie radny Stanisław Jaszczak zapytał o modernizację budynków oświatowych znajdujących się w miejscowości Piaski. Z-ca Wójta poinformowała, że wszystkie dokumenty na termomodernizację są przygotowane oraz jest zrobiony audyt energetyczny.

W związku z brakiem dalszych pytań do raportu, przewodnicząca zamknęła debatę nad raportem i przeszła do punktu 9.

Ad.9

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Świnice Warckie wotum zaufania przedstawiła Przewodnicząca Rady Gminy Halina Jeżak – w związku z brakiem pytań do projektu przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XXIII/186/2021 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Świnice Warckie wotum zaufania – podjęto jednogłośnie bezwzględną większością 12 głosów „za” – raport imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad.10

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2020 rok przedstawiła Skarbnik Gminy Iwona Mokrzycka-Lis. W związku z brakiem pytań do przedstawionego sprawozdania, przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad. 11

Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2020 rok oraz sprostowanie oczywistej omyłki zawartej w w/w opinii - przedstawiła Skarbnik Gminy Iwona Mokrzycka-Lis.

W związku z brakiem pytań do przedstawionej opinii, przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad. 12

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2020 rok – przedstawiła Skarbnik Gminy Iwona Mokrzycka-Lis - w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XXIII/187/2021 w sprawie zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2020 rok– podjęto jednogłośnie 12 głosów „za” – raport imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad.13

Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Świnice Warckie za 2020 rok przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Mirosław Stasiak. Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawił z-ca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radny Paweł Kaźmierczak.

Przewodnicząca Rady Gminy Halina Jeżak zaprosiła do dyskusji nad wnioskiem.

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca przeszła do następnego punktu.

Ad. 14

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świnice Warckie za 2020 rok przedstawiła Przewodnicząca Rady Gminy Halina Jeżak, w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XXIII/188/2021 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świnice Warckie za 2020 rok – podjęto jednogłośnie bezwzględną większością 12 głosów „za” – raport imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Przewodnicząca wraz z Wiceprzewodniczącymi wręczyła Pani Wójt kwiaty.

Z-ca Wójta Anna Matusiak podziękowała szanownej radzie za udzielenie absolutorium i obdarzenie zaufaniem.

Przewodnicząca ogłosiła 15 minut przerwy.

Po przerwie wznowiono obrady.

Ad.15.1

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2021 rok przedstawiła Skarbnik Gminy Iwona Mokrzycka-Lis, w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XXIII/189/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2021 rok– podjęto jednogłośnie 12 głosów „za” – raport imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad.15.2

Projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 przedstawiła Sekretarz Gminy Mariola Czochara, w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XXIII/190/2021 w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022– podjęto jednogłośnie 12 głosów „za” – raport imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad.15.3

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr XIX/155/2021 w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso przedstawiła Sekretarz Gminy Mariola Czochara, w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XXIII/191/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr XIX/155/2021 w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso– podjęto jednogłośnie 12 głosów „za” – raport imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad 15.4

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy przedstawiła z-ca Wójta Anna Matusiak, w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XXIII/192/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy – podjęto jednogłośnie 12 głosów „za” – raport imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad. 15.5

Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi przedstawiła radna Beata Prądyńska, w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę NR XXIII/193/2021 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi – podjęto jednogłośnie 12 głosów „za” – raport imienny z głosowania w załączeniu do protokołu.

Ad. 16

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Radna Powiatowa Monika Galankiewicz udzieliła informacji dotyczących dożynek w Gminie Świnice Warckie i zachęciła do zgłaszania się sołectw do plecienia wieńca dożynkowego oraz poprosiła o składanie uwag dotyczących dróg powiatowych.

Ad. 17

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła XXII sesję Rady Gminy Świnice Warckie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Ze względu na pandemię koronawirusa, sesja odbyła się przy zachowaniu wszelkich środków ostrożności.

Protokołowała:

PODINSPEKTOR

Paula Aninowska

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Jeżak

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała numer "UCHWAŁA NR XXIII/186/2021 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Świnice Warckie wotum zaufania " została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów obecnych radnych.

Data i godzina głosowania: 2021-06-28 11:18:28

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Marlena Borowska</i>
3.	<i>Mateusz Bielawski</i>
4.	<i>Przemysław Daszko</i>
5.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
6.	<i>Halina Jeżak</i>
7.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
8.	<i>Michał Krawczyk</i>
9.	<i>Beata Prądzyńska</i>
10.	<i>Mirosław Stasiak</i>
11.	<i>Krzysztof Tutak</i>
12.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>



Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała numer "UCHWAŁA NR XXIII/187/2021 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2020 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2021-06-28 11:39:03

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Marlena Borowska</i>
3.	<i>Mateusz Bielawski</i>
4.	<i>Przemysław Daszko</i>
5.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
6.	<i>Halina Jeżak</i>
7.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
8.	<i>Michał Krawczyk</i>
9.	<i>Beata Prączyńska</i>
10.	<i>Mirosław Stasiak</i>
11.	<i>Krzysztof Tutak</i>
12.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

DSSS

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała numer "UCHWAŁA NR XXIII/188/2021 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świnice Warckie za 2020 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów obecnych radnych.

Data i godzina głosowania: 2021-06-28 12:04:25

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Marlena Borowska</i>
3.	<i>Mateusz Bielawski</i>
4.	<i>Przemysław Daszko</i>
5.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
6.	<i>Halina Jeżak</i>
7.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
8.	<i>Michał Krawczyk</i>
9.	<i>Beata Prączyńska</i>
10.	<i>Mirosław Stasiak</i>
11.	<i>Krzysztof Tutak</i>
12.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>



Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała numer "UCHWAŁA NR XXIII/189/2021 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2021 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 2021-06-28 12:40:21

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Marlena Borowska</i>
3.	<i>Mateusz Bielawski</i>
4.	<i>Przemysław Daszko</i>
5.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
6.	<i>Halina Jeżak</i>
7.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
8.	<i>Michał Krawczyk</i>
9.	<i>Beata Prączyńska</i>
10.	<i>Mirosław Stasiak</i>
11.	<i>Krzysztof Tutak</i>
12.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

DSSS

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała numer "UCHWAŁA NR XXIII/193/2021 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2021-06-28 12:51:02

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Marlena Borowska</i>
3.	<i>Mateusz Bielawski</i>
4.	<i>Przemysław Daszko</i>
5.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
6.	<i>Halina Jeżak</i>
7.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
8.	<i>Michał Krawczyk</i>
9.	<i>Beata Prączyńska</i>
10.	<i>Mirosław Stasiak</i>
11.	<i>Krzysztof Tutak</i>
12.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

DSSS

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała numer "UCHWAŁA NR XXIII/192/2021 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2021-06-28 12:48:49

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Marlena Borowska</i>
3.	<i>Mateusz Bielawski</i>
4.	<i>Przemysław Daszko</i>
5.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
6.	<i>Halina Jeżak</i>
7.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
8.	<i>Michał Krawczyk</i>
9.	<i>Beata Prądyńska</i>
10.	<i>Mirosław Stasiak</i>
11.	<i>Krzysztof Tutak</i>
12.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała numer "UCHWAŁA NR XXIII/191/2021 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XIX/155/2021 w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2021-06-28 12:45:21

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Marlena Borowska</i>
3.	<i>Mateusz Bielawski</i>
4.	<i>Przemysław Daszko</i>
5.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
6.	<i>Halina Jeżak</i>
7.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
8.	<i>Michał Krawczyk</i>
9.	<i>Beata Prączyńska</i>
10.	<i>Mirosław Stasiak</i>
11.	<i>Krzysztof Tutak</i>
12.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała numer "UCHWAŁA NR XXIII/190/2021 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2021-06-28 12:42:40

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sławomir Augustyniak</i>
2.	<i>Marlena Borowska</i>
3.	<i>Mateusz Bielawski</i>
4.	<i>Przemysław Daszko</i>
5.	<i>Stanisław Jaszczak</i>
6.	<i>Halina Jeżak</i>
7.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>
8.	<i>Michał Krawczyk</i>
9.	<i>Beata Prądzyńska</i>
10.	<i>Mirosław Stasiak</i>
11.	<i>Krzysztof Tutak</i>
12.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>



Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

**Na sesji "XXIII Sesja Rady Gminy Świnice Warckie 28 czerwca 2021 r."
stawiło się 12 radnych, natomiast 3 radnych było nieobecnych.**

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

1. Sławomir Augustyniak
2. Marlena Borowska
3. Mateusz Bielawski
4. Przemysław Daszko
5. Stanisław Jaszczak
6. Halina Jeżak
7. Paweł Kaźmierczak
8. Michał Krawczyk
9. Beata Prądyńska
10. Mirosław Stasiak
11. Krzysztof Tutak
12. Krzysztof Wróblewski

Nieobecni radni:

1. Zbigniew Aleksandrak
2. Tomasz Gralak
3. Mateusz Hałasiewicz

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**DSSS Vote**

System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382 72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

**Na sesji "XXIII Sesja Rady Gminy Świnice Warckie 28 czerwca 2021 r."
stawiło się 12 radnych, natomiast 3 radnych było nieobecnych.**

**Szczegóły obecności radnych podczas sesji przedstawia poniższa
tabela.**

	Imię i nazwisko radnego	Data i godzina logowania	Data i godzina wylogowania
1.	<i>Zbigniew Aleksandrak</i>		
2.	<i>Sławomir Augustyniak</i>	<i>2021-06-28 10:12:00</i>	
3.	<i>Marlena Borowska</i>	<i>2021-06-28 10:12:13</i>	
4.	<i>Mateusz Bielawski</i>	<i>2021-06-28 10:49:02</i>	
5.	<i>Przemysław Daszko</i>	<i>2021-06-28 10:11:57</i>	
6.	<i>Tomasz Gralak</i>		
7.	<i>Mateusz Hałasiewicz</i>		
8.	<i>Stanisław Jaszczak</i>	<i>2021-06-28 10:12:00</i>	
9.	<i>Halina Jeżak</i>	<i>2021-06-28 10:11:58</i>	
10.	<i>Paweł Kaźmierczak</i>	<i>2021-06-28 10:12:02</i>	
11.	<i>Michał Krawczyk</i>	<i>2021-06-28 10:11:57</i>	
12.	<i>Beata Prączyńska</i>	<i>2021-06-28 10:11:58</i>	
13.	<i>Mirosław Stasiak</i>	<i>2021-06-28 10:11:58</i>	
14.	<i>Krzysztof Tutak</i>	<i>2021-06-28 10:11:59</i>	
15.	<i>Krzysztof Wróblewski</i>	<i>2021-06-28 10:11:58</i>	

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.